

## 85282 The Famous Grouse TUB 320g

### The Famous Grouse Whisky Milk Chocolate Truffles

**GB/** Ingredients: Sugar, Cocoa Butter, Dried Whole **Milk**, Cocoa Mass, Glucose Syrup, The Famous Grouse Whisky (5%), Humectant (Sorbitol Syrup), Evaporated **Milk**, Emulsifier (**Soya** Lecithin), Preservative (Sorbic Acid), Flavourings.

### The Famous Grouse Whisky - Mjölkkchokladtryfflar

**SE/DK/NO/** Ingredienser: Socker, kakaosmör, torkad **sötmjölk**/ tørtret **helmælk**, kakaomasse, glukossirap, The Famous Grouse Whisky (5 %), fuktighetsbevarande medel/middel (sorbitolsirap), kondenserad/ kondensert **mjölk/mælk/melk**, emulgator (**sojalecitin**), konserveringsmedel/middel (sorbinsyra), smakämnen/ smagsstoffer.

### The Famous Grouse Whisky-Vollmilchtrüffel

**DE/** Zutaten: Zucker, Kakaobutter, getrocknete Voll**milch**, Kakaomasse, Glukosesirup, The Famous Grouse Whisky (5 %), Feuchthaltemittel (Sorbitolsirup), Kondens**milch**, Emulgator (**Soja**-Lecithin), Konservierungsmittel (Sorbinsäure), Aromastoffe.

### The Famous Grouse -viskällä maustetut maitosuklaa-tryffelit

**FI/** Valmistusaineet: Sokeri, kaakaovoi, kuivattu täys**maito**, kaakaomassa, glykoosisirappi, The Famous Grouse -viski (5 %), kosteudensäilyttäjä (sorbitolisirappi), haindutettu **maito**, emulgointiaine (**soija**lesitiini), säilöntäaine (sorbiinihappo), aromit.

Allergy Advice: Please see ingredients highlighted in **Bold**/Allergiråd: Allergener är markerade med **fet** text/ Allergietipps: Allergene siehe **fett** hervorgehobene/ Allergianeuvonta: Katso allergeeneista **lihavoituna** korostetut

*Kan innehålla spår av nötter/nødder/ Kann Spuren von Nüssen enthalten/ Voi sisältää jälkiä pähkinöistä/ May contain traces of nuts  
Innehåller alcohol <2,0%, ej lämpligt för barn/ Ineholder alkohol, ikke egnet til børn/ Enthält Alkohol, nicht für Kinder geeignet/ Sisältää alkoholia, joka ei sovi lapsille/ Contains alcohol <2,0%, not suitable for children.  
Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Kühl und trocken lagern/ Säilytä viileässä ja kuivassa/Keep cool and dry.*

Milk Chocolate contains Cocoa Solids 37% minimum, Milk Solids 14% minimum.

Mjölkkchoklad innehåller min 37% kakao, min 14% mjölkmassa

Maitosuklaa sisältää vähintään 37% kaakaopulveria ja 14% maidon kiintoaineet

Vollmilchschokolade mind. 37% Kakaotrockenmasse, mind. 14% Milchtrockenmasse

### Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/

**Nutritional information per 100g:** Energi/ Energiaa 2009kJ/ 481kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 29gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 17gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 49gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 44gr, Fibrer/ Fasern/ Kuidut 2,4g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 5.0g, Salt/ Suolaa 0,12g.

## Netto: 320gr

Produced in Ireland with Chocolate from the UK and Belgium under license by Lir Chocolates Ltd, Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co.Meath, Ireland/ Lir Chocolates Ltd., Units 1 & 2 Oxborough Lane, Fakenham, Norfolk, NR21 8AF, United Kingdom. [www.lirchocolates.com](http://www.lirchocolates.com).

©Highland Distillers Ltd 2014

[www.thefamousgrouse.com](http://www.thefamousgrouse.com)

EAN KOD: 5099872015835